

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:28/2019	Data:18/01/2019	Req:10	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO	Motorista:			
Emitente: fabiooliveira				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	1,000	7,75000	7,75000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		5,000		52,88558

Lcto:30/2019	Data:18/01/2019	Req:20	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI	Motorista:			
Emitente: fabiooliveira				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444035645 - CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO	CX	3,000	1,73000	5,19000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	3,000	9,41000	28,23000
		26,000		211,58650

Lcto:32/2019	Data:18/01/2019	Req:34	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI	Motorista:			
Emitente: fabiooliveira				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
		5,000		125,05000

Lcto:41/2019	Data:21/01/2019	Req:65	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	3,14000	9,42000
		4,000		13,72000

Lcto:53/2019	Data:22/01/2019	Req:36	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	3,000	9,41000	28,23000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444035645 - CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO	CX	3,000	1,73000	5,19000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		21,000		86,53650

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:73/2019 **Data:**22/01/2019 **Req:**78 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035576 - INDICE TELEFONICO 148X210MM	UN	3,000	10,51000	31,53000
		3,000		31,53000

Lcto:77/2019 **Data:**22/01/2019 **Req:**108 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: PAMELA GARCIA WATANABE **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
		10,000		26,90000

Lcto:101/2019 **Data:**23/01/2019 **Req:**124 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	1,000	3,14000	3,14000
		1,000		3,14000

Lcto:102/2019 **Data:**23/01/2019 **Req:**26 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO **Motorista:**
Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	50,000	0,70000	35,00000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	2,000	21,58000	43,16000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	10,000	1,40000	14,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,89717	17,69151
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	3,000	2,55159	7,65476
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	3,000	5,55000	16,65000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	2,000	9,41000	18,82000
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	2,000	34,37850	68,75700
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	3,000	3,95000	11,85000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	3,000	1,24000	3,72000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	3,000	3,73000	11,19000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	3,000	2,04695	6,14084
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	4,000	2,04804	8,19216
444035629 - CANETA GEL SISTEMA ROLLER	UN	3,000	10,31000	30,93000
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	3,000	0,52000	1,56000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	3,000	0,52909	1,58728
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	3,000	14,50000	43,50000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA	UN	3,000	16,68000	50,04000
		109,000		399,08354

Lcto:103/2019 **Data:**23/01/2019 **Req:**115 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Retirada:** ROSANGELA DAMAZIO MACHADO**Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,01000	150,06000
		6,000		150,06000

Lcto:108/2019 **Data:**23/01/2019 **Req:**130**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038657 - GARFO DE MESA EM INOX	UN	2,000	1,85736	3,71473
444035476 - FACA DE MESA EM INOX	UN	2,000	3,32014	6,64029
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	1,000	5,77063	5,77063
		5,000		16,12565

Lcto:137/2019 **Data:**24/01/2019 **Req:**165**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ANDRIANGELO ANTUNES**Motorista:****Emitente:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	2,000	6,00000	12,00000
		2,000		12,00000

Lcto:138/2019 **Data:**25/01/2019 **Req:**168**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ROSANGELA DAMAZIO MACHADO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
444038609 - GUARDA-CHUVA EM NYLON	UN	1,000	75,68000	75,68000
		2,000		95,55779

Lcto:148/2019 **Data:**25/01/2019 **Req:**183**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	1,000	2,55159	2,55159
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	250,000	0,65338	163,34555
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	100,000	0,27000	27,00000
444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA	UN	11,000	2,55000	28,05000
		362,000		220,94714

Lcto:211/2019 **Data:**29/01/2019 **Req:**218**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	6,000	2,54424	15,26544
			6,000	15,26544

Lcto: 331/2019	Data: 29/01/2019	Req: 227	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino: SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO			
Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI		Motorista:			
Emitente: lunara					

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	1,000	3,14000	3,14000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
			3,000	8,90000

Lcto:335/2019	Data:29/01/2019	Req:228	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino: SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO			
Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO		Motorista:			
Emitente: lunara					

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	20,000	0,21000	4,20000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	20,000	0,27000	5,40000
			40,000	9,60000

Lcto: 391/2019	Data: 31/01/2019	Req: 278	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO	
Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO		Motorista:		
Emitente: lunara				

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	2,000	8,87000	17,74000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	3,000	0,52909	1,58728
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
			6,000	39,20507

Lcto:410/2019	Data:31/01/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO	
Retirada:		Motorista:		
Emitente: lunara				

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
444038609 - GUARDA-CHUVA EM NYLON	UN	1,000	75,68000	75,68000
			2,000	95,55779

Lcto:411/2019	Data:31/01/2019	Req:288	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO	
Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI		Motorista:		
Emitente: lunara				

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032644 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 50,8 X 101,6MM - REF 6183 (2854) - 10 POR FOLHA	CX	2,000	23,63000	47,26000
			2,000	47,26000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:414/2019 **Data:**31/01/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	1,000	2,69000	2,69000
		1,000		2,69000

Lcto:420/2019 **Data:**04/02/2019 **Req:**304 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	24,000	0,52000	12,48000
		24,000		12,48000

Lcto:459/2019 **Data:**05/02/2019 **Req:**339 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034446 - PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA	PCTE	3,000	0,56000	1,68000
444034443 - GARFO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA	PCTE	3,000	1,90000	5,70000
		6,000		7,38000

Lcto:462/2019 **Data:**05/02/2019 **Req:**310 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		2,000		39,75558

Lcto:469/2019 **Data:**06/02/2019 **Req:**353 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ROSANGELA DAMAZIO MACHADO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038657 - GARFO DE MESA EM INOX	UN	3,000	1,85736	5,57209
444035476 - FACA DE MESA EM INOX	UN	3,000	3,32014	9,96043
444038650 - COLHER DE SOPA EM ACO INOX	UN	3,000	1,06000	3,18000
		9,000		18,71252

Lcto:472/2019 **Data:**06/02/2019 **Req:**357 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO

Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

444032644 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 50,8 X 101,6MM - REF 6183 (2854) - 10 POR FOLHA	CX	1,000	23,63000	23,63000
			1,000	23,63000

Lcto: 555/2019	Data: 07/02/2019	Req: 380	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO
Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI		Motorista:		
Emitente: lunara				

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	1,000	5,77063	5,77063
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444032644 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 50,8 X 101,6MM - REF 6183 (2854) - 10 POR FOLHA	CX	1,000	23,63000	23,63000
			4,000	35,16063

Lcto:573/2019	Data:11/02/2019	Req:443	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO	
Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI		Motorista:		
Emitente: lunara				

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	1,000	14,50000	14,50000
			1,000	14,50000

Lcto:613/2019	Data:11/02/2019	Req:468	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:		SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO	
Retirada:		Motorista:			
Emitente: edinei					

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
			4,000	89,77558

Lcto:617/2019	Data:11/02/2019	Req:480	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO	
Retirada:		Motorista:		
Emitente: edinei				

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	3,14000	6,28000
			2,000	6,28000

Lcto:632/2019	Data:12/02/2019	Req:496	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO	
Retirada: ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI		Motorista:		
Emitente: lunara				

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	1,000	2,97000	2,97000
			1,000	2,97000

Lcto: 663/2019	Data: 13/02/2019	Req: 540	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA	Centro de Custo Destino: SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO			

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037321 - ETIQUETA ADESIVA DIMENSOES 100,0MMX50,0	RL	1,000	27,56000	27,56000
		1,000		27,56000

Lcto:666/2019**Data:**13/02/2019**Req:**544**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038684 - RIBBON PARA IMPRESSORA PRETO	UN	1,000	3,00000	3,00000
		1,000		3,00000

Lcto:706/2019**Data:**18/02/2019**Req:**590**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	19,87779	59,63337
		3,000		59,63337

Lcto:775/2019**Data:**19/02/2019**Req:**665**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035747 - PAPEL POLASEAL PARA PLASTIFICACAO TAMANHO A4 220X307	UN	100,000	0,40000	40,00000
		100,000		40,00000

Lcto:964/2019**Data:**22/02/2019**Req:**732**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ROSANGELA DAMAZIO MACHADO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034423 - LUVAS DE BORRACHA PARA LIMPEZA EM LATEX NATURAL	UN	2,000	1,80000	3,60000
		2,000		3,60000

Lcto:988/2019**Data:**25/02/2019**Req:**780**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
		5,000		125,05000

Lcto:1011/2019**Data:**25/02/2019**Req:**784**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	2,97000	5,94000
		2,000		5,94000

Lcto:1032/2019**Data:**26/02/2019**Req:**800**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	2,000	5,55000	11,10000
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	2,000	3,95000	7,90000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	1,000	1,07397	1,07397
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
444032562 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR VERDE - COMPRAS/LICITAÇÃO/TR	UN	30,000	1,05000	31,50000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	30,000	0,70000	21,00000
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	2,000	0,52000	1,04000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	2,000	0,52909	1,05818
		86,000		250,47680

Lcto:1035/2019**Data:**26/02/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	2,000	2,04695	4,09389
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	1,000	5,77063	5,77063
		3,000		9,86452

Lcto:1055/2019**Data:**26/02/2019**Req:**810**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ROSANGELA DAMAZIO MACHADO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	1,000	19,50000	19,50000
		1,000		19,50000

Lcto:1062/2019**Data:**27/02/2019**Req:**819**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PATRIMONIO**Retirada:** ZAIRA MUSSIATO ZANGEROLI**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		2,000		39,75558
Qtde Movimentos: 42		Total Geral:	881,000	2.498,62558